CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

BARCELONA JUNIOR OPEN BY IMG 9 H

Fecha Listado: 02/09/2023
Hora Listado: 14:38:30

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: San Esteve)
Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 DE ORMAECHEA PLANS, ENEKO LLAVANERAS
DE SOUZA RODRIGUEZ, GABRIEL  C.G. BARCELONA

3 BALLESTER FERRERO, MARC SAN CUGAT
SERRA FLORIT, TITO LLAVANERAS
VILLALTA SERRANO, SERGI P.G.A CATALU

6 CASTILLA COLOM, ARNAU GOLF
TORRENTS ROVIRA, ALEIX CAN CUYAS GO
TOME CELIMENDIZ, RODRIGO GOLF

o O

CAN CUYAS GO
C.G. BARCELONA

FUENTES PIULACHS, MARTI
KHELIF, NEIL

30,8
25,4
28,8
23,8
21,9
40,1
23,8
16,1
41,3

FECHA: 02/09/2023 CODIGO: CB2323207

12Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 5 11 37 37
M 4 9 37 37
M 5 10 38 38
M 4 8 38 38
M 4 7 38 38
M 6 15 39 39
M 4 8 39 39
M 3 4 40 40
M 6 16 46 46
M 6 15 56 56

38,5
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